中学１・２年生対象学校説明会について（ご案内）

本校では、下記の通り中学１・２年生対象学校説明会を実施いたします。

来年・再来年に受験生となる皆さんの参加をお待ちしています。

１ 日   時 2025年 3月 15日（土）

13:00～15:00  事前予約制

２ 場   所 説明会：常磐大学高等学校 水戸市新荘 3-2-28

 部活動体験（見学）：各活動場所

３ 対  象  者 中学校１・２学年（義務教育学校７・８学年）の生徒・保護者

※生徒のみ・保護者のみの参加も可能です。

４ 内   容 13:00  集合

13:00～13:30 高校の説明

    本校の紹介

         13:30～13:50 校舎見学・個別相談 他

         13:50～  部活動見学・体験

５ 申 込 方 法 個人によるお申し込み（Webでの事前予約）

ホームページから、または右の QRコードのリンクから申込みフォー

ムにお進みください。

６ 申 込 締 切  2025年 3月 13日(木) 23:59

７ そ の 他 本校には駐車場がありませんので、ご来校の際は公共交通機関か、近隣コインパーキング

をご利用ください。

８ 体験場所と ・本校キャンパス（水戸市新荘 3-2-28）

予定部活動  男女バスケットボール部、女子バレーボール部、体操部、水泳部

  ・見和キャンパス（水戸市見和 1-430-1、常磐大学内）

 男女サッカー部、男女ソフトテニス部

・小吹キャンパス（水戸市小吹町 2078-11、常磐大学小吹グラウンド）

硬式野球部、女子ソフトボール部、陸上部

※体験に参加される方については、本校で保険に加入させていただきます。

部活動練習場所への移動は各自でお願いいたします。

部活動体験のみの参加はできません。

天候等によって予定が変更になる場合もございます。

高野連の規定により、硬式野球部の体験入部はできません。見学のみとなります。

       ［お問い合わせ先］

電話:029-224-1707（代）

Mail:tkkoho@tokiwa.ac.jp

担当:入試広報部